
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

85. schůze rady městského obvodu

konané dne 23.05.2022

  

čís. 1572/RMOb-Svil1822/85

1604/RMOb-Svil1822/85

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 23.05.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1572/RMOb-Svi/ 1 822/85 RMOb/1519/21 Schválení programu

1573/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1671/22 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2021

1574/RMOb-SVi/ 1822/85 RMOb/1694/22 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2022

1575/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1704/22 Návrh Směrnice č. 1/2022 o evidenci majetku

1576/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1705/22 Návrh stanoviska ke společnému územnímu a

stavebnímu řízení stavby „Modernizace TT na ul.

Opavska V úseku ul. Sjízdná — ul. Martinovská“

1577/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1706/22 Přerušení činnosti školní družiny V době konání

školních prázdnin ve školním roce 2022/2023

1578/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1707/22 Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2022

1579/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1708/22 Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině

příspěvkové organizace - Základní škola a mateřská

škola Ostrava - Svinov

1580/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1709/22 Žádost o dotaci na výměnu nástupních schodů před

Husovým sborem

1581/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1710/22 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci ke

stavbě “Dobíjecí stanice PRE - Ostrava, Bíloveckaw

1582/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1711/22 Návrh stanoviska k žádosti o úpravu silničního

provozu na ul. Bratří Sedláčků

1583/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1712/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“

1584/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1713/22 Stanovení počtu členů zastupitelstva

1585/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1714/22 Návrh souhlasu se vstupem na pozemek parc. č.

2194 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rámci stavby

“RS 1 VRT Prosenice - Ostrava-Svinov, II. čast,

Hranice na Moravě - Ostrava-Svinov„

1586/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1715/22 Návrh směrnice č. 2/2022, kterou se stanovují

pravidla udělení souhlasu se zřízením vyhrazeného

parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P

1587/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1716/22 Návrh záměru pronájmů častí pozemků parc. č.

2746/1, parc.č. 2747 a parc.č. 2741, vše V k. ů.

Svinov, obec Ostrava

1588/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1717/22 Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce

1589/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1718/22 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V rámci projektové dokumentace

„Odkanalizování jižní části Svinovaw

1590/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1719/22 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

za 1-3/2022

1591/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1720/22 Návrh k Žádosti nájemce nebytového prostoru

1592/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1721/22 Návrh na vydání souhlasu s umístěním jednotky

pro tepelné čerpadlo na část pozemku parc. č.

659/105 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1593/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1722/22 Návrh na pronájem zasedací místnosti V Hasičské

zbrojnici

1594/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1723/22 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na

pořízení dvou modulů kryté tribuny

1595/RMOb-Svi/ 1 822/85 RMOb/1724/22 Návrh na vydání stanoviska k záměru zřízení

věcného břemene chůze a jízdy k části pozemku

parc. č. 3461/1 a parc. č. 530/75 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1596/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1725/22 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění

zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb

Svinov V období od 01. 11. 2022 do 31. 03. 2023“

1597/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1726/22 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě

Svinov V období od 27. 11. 2022 do 06. 01. 2023“.

1598/RMOb-SVi/ 1822/85 RMOb/1727/22 Návrh na zapoj ení volných zdrojů do rozpočtu roku

2022

1599/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1728/22 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou

1600/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1729/22 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1601/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1730/22 Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “

Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na

ul. Ostravskáa“

1602/RMOb-Svi/ 1822/85 RMOb/1731/22 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

2822/1,zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1603/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1732/22 Nařízení města č. XX/2022, kterým se pro účely

organizování dopravy vymezují na území města

oblasti s placeným stáním

1604/RMOb-Svi/1822/85 RMOb/1738/22 Zřízení Dětské skupiny Bílovecká 303, Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1519/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1572/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 85. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 23.5.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1671/22

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2021

Usnesení číslo: 1573/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2021 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2021 za účetní období 1. 1. - 31. 12.2021

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2021 ve výši 6,880.927,46 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2021 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2021

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov v celkové výši 158. 128,88 Kč

- 78.128,88 Kč do rezervního fondu

- 80.000 Kč do fondu odměn

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2021 za účetní období 1.1 . - 31. 12.

2021

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov V celkové výši 8721,51 Kč do rezervního fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31. 12. 2021 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2021

9) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov v rámci finančního vypořádání roku

2021 odvod ve výši 45.377,79 Kč zpět do rozpočtu zřizovatele

10) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov celkové výši 8.840,07 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou v souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. (1) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

11) bere na vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2021

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1694122

Terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2022

Usnesení číslo: 1574/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) stanovuje

terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2021

Rada Zastupitelstvo

11.07. 14.09. - středa

08.08.

29.08. - poslední jednání před ZMOb

12.09.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1704122

Návrh Směrnice č. 1/2022 o evidenci majetku

Usnesení číslo: 1575/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Směrnice č. 1/2022 o evidenci majetku, kterou se stanovují zásady pro vymezení,

nakládání, pořizování a oceňování majetku městského obvodu Svinov

2) schvaluje

schvaluje Směrnici č. 1/2022 o evidenci majetku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 5/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1705/22

Návrh stanoviska ke společnému územnímu a stavebnímu řízení stavby „Modernizace

TT na ul. Opavská v úseku ul. Sjízdná - ul. Martinovská“

Usneseni čislo: 1576/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 43, 703 00 Ostrava-Vítkovice,

IČ 48391531, 0 vyjádření kprojektové dokumentaci pro účely společného povolení stavby

„Modernizace TT na ul. Opavská V úseku ul. Sjízdná - ul. Martinovská“, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „Modernizace TT na ul.

Opavská v úseku ul. Sjízdná - ul. Martinovská“ pro investora stavby: společnost Dopravní

podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

IČ 61974757, v rozsahu dle přílohy č. 3, která je přílohou předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1706/22

Přerušení činnosti školní družiny v době konání školních prázdnin ve školním roce

2022/2023

Usneseni čislo: 1577/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V V

informaci ředitelky ZS a MS Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2022/2023

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava—SVinov, po.

RMOb/1707/22

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2022

Usneseni čislo: 1578/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu 0 vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 03/2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01—

03/2022 zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

RMObI1708I22

Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině příspěvkové organizace - Základní

škola a mateřská škola Ostrava - Svinov

Usnesení číslo: 1579/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) svěřuje

příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ: 70641871 technické zhodnocení budovy realizované V rámci investiční

akce statutárního města Ostravy s názvem: „Základní škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10

- rekonstrukce zdroje tepla a otopné soustavy“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 10 ke zřizovací listině

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, se sídlem Bílovecká

10, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

BMOb/1709/22

Zádost o dotaci na výměnu nástupních schodů před Husovým sborem

Usnesení číslo: 1580/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Náboženské obce Církve československé husitské V Ostravě-Svinově, Stanislavského

639/46, Ostrava-Svinov, IČ 73631108, o dotaci na výměnu nástupních schodů

před Husovým sborem

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov poskytnout Náboženské obci Církve československé

husitské V Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci

na výměnu nástupních schodů před Husovým sborem ve výši 50.000 Kč a uzavřít smlouvu o

poskytnutí finančních prostředků
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 — změny stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech o 50 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3330, pol. 5223 — neinv. transfery církvím a nábož. společnostem o 50 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

4) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu navrh dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

RMOb/1710/22

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě “Dobíjecí stanice PRE -

Ostrava, Bílovecká"

Usnesení číslo: 1581/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti STAND BY power, s.r.o., IČ 288 80 170, se sídlem Beranových 65, 199 00

Praha 9-Letňany, která na základě plné moci zastupuje společnost Pražská energetika,a.s.,

IČ 601 93 913, se sídlem Praha 10, Na hroudě 1492/4, PSČ: 100 00, o vyjádření k projektové

dokumentaci ke stavbě “Dobíjecí stanice PRE - Ostrava, Bíloveckaw, kdy dojde k vybudování

dobíjecí stanice pro elektromobily včetně elektropřípojky a vyznačení parkovacích stani na

pozemcích parc. č. 3071/10 a parc. č. 3071/13 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci ke stavbě “Dobíjecí stanice PRE - Ostrava, Svinov,), pro investora

stavby: Pražská energetika, as., se sídlem Praha 10, Na hroudě 1492/4, PSČ: 100 00, která je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že před realizaci stavby bude uzavřena

smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a nájemní

smlouva na pronájem části pozemku parc. č. 3071/ 13 V k .ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1711/22

Návrh stanoviska k žádosti o úpravu silničního provozu na ul. Bratří Sedláčků

Usnesení číslo: 1582/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost nájemníků bytového domu č. p. 55 na ul. Bratří Sedláčků V Ostravě-Svinově, o úpravu

silničního provozu spočívajícího V umístění vyhrazeného parkování před domem č.p. 55 pro

nájemníky domu, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) trvá

na svém usnesení č. l307/RMOb-Svi/1822/68 ze dne 29.09.2021

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1712/22 „ „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 1583/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou

přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti BENJAMÍN, s.r.o., Hradišťská 766, 687 08, Buchlovice, IČ 25523414

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

p.o.“, v rozsahu dle cenové nabídky, doručené 9. 5. 2022, č. j. ZSMSSvi/O34l/2022 za cenu

336.294 Kč včetně DPH a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1713l22

Stanoveni počtu členů zastupitelstva

Usnesení číslo: 1584/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2024

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

It” ' \ '. Ill

Strana 9/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) doporučuje

zastupitelstvu stanovit počet členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2024 na 17

3) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMOb/1714I22

Návrh souhlasu se vstupem na pozemek parc. č. 2194 v k. ú. Svinov, obec Ostrava v

rámci stavby “RS 1 VRT Prosenice - Ostrava-Svinov, ||. část, Hranice na Moravě -

Ostrava-Svinov"

Usneseni čislo: 1585/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti GeoTec-GS, as., IČ 251 03 431, se sídlem Chmelova 2920/6, 106 00 Praha

10 o povolení vstupu na pozemek parc. č. 2194 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem

provedení průzkumného inženýrskogeologického vrtu, hydrogeologického vrtu a statické

penetrace V ramci stavby „RS 1 VRT Prosenice — Ostrava-Svinov, II. čast, Hranice na Moravě

- Ostrava-Svinov“

2) souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 2194, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro provedení průzkumného inženýrskogeologického vrtu, hydrogeologického vrtu a

statické penetrace V ramci stavby „RS 1 VRT Prosenice - Ostrava-Svinov, II. čast, Hranice na

Moravě - Ostrava-Svinov“ pro společnost GeoTec-GS, as., IČ 251 03 431, se sídlem

Chmelova 2920/6, 106 00 Praha 10 a její subdodavatele

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1715I22

Návrh směrnice č. 2I2022, kterou se stanovují pravidla udělení souhlasu se zřízením

vyhrazeného parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTPIP

Usneseni čislo: 1586/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh Směrnice, kterou se stanovují pravidla udělení souhlasu se zřízením vyhrazeného

parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P

2) schvaluje

Směrnici č. 2/2022, kterou se stanovují pravidla udělení souhlasu se zřízením vyhrazeného

parkovacího místa pro osobu ZTP a ZTP/P, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1716/22

Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č. 2746/1, parc.č. 2747 a parc.č. 2741, vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1587/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2746/1, zahrada, parc. č. 2747, ostatní plocha, jiná

plocha a parc.č. 2741, zahrada, o celkové výměře 338 m2 za účelem využití jako zahrada, a 0

pronájmu části pozemku parc.č. 2747, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 36 m2 za účelem

postavení unimobuňky, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1717/22

Návrh stanoviska k objízdné trase a uzavírce

Usnesení číslo: 1588/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544, o stanovisko k objízdným trasám a uzavírkám v rámci staveb:

1. ,,Oprava povrchu rampa F — přechodné dopravní značení“

2. „Velkoplošná oprava v křižovatce jižní rampy sil. 1/11 Rudná a sil. 11/647 17.listopadu“

2) souhlasí

s uzavírkou a vedením objízdné trasy v rámci stavby „Oprava povrchu rampa F — přechodné

dopravní značení“ dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že:

1) nebude omezen příjezd a odjezd z areálu Technického dvora, p.o., se sídlem Nad Porubkou

838, 721 OO Ostrava-Svinov

2) nebude omezen příjezd a odjezd vlastníkům nemovitostí, kteří sousedí se stavbou

3) souhlasí

s uzavírkou a objízdnou trasou v rámci stavby „Velkoplošná oprava v křižovatce jižní rampy

sil. 1/11 Rudná a sil. 11/647 l7.listopadu“ dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého

materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1718I22

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v rámci projektové dokumentace

„Odkanalizování jižní části Svinova"

Usnesení číslo: 1589/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544, 0 stanovisko k místní úpravě silničního provozu V rámci

projektové dokumentace „Odkanalizování jižní části Svinova“

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu dle projektové dokumentace „Odkanalizování jižní části

Svinovaa“ v rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1719I22

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2022

Usnesení číslo: 1590/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2022

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1720I22

Návrh k žádosti nájemce nebytového prostoru

Usnesení číslo: 1591IRMOb-Svil1 822185

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Lukáše Kozáka, jednatele společnosti lstaVébníprojekce s.r.o., IČ 061 56 991, se

sídlem Bratří Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava-Svinov, která je nájemcem objektu Kmochova

č. 341/1, Ostrava—Svinov, o udělení souhlasu s umístěním sídla nově vznikající společnosti

Žaluziémarkyzy s.r.o., na adresu Kmochova č. 3471/4, 721 00 Ostrava-Svinov, žádost je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o umístění sídla nově vznikající společnosti Žaluziémarkyzy s.r.o., na adresu Kmochova č.

341/1, 721 OO Ostrava-Svinov za těchto podmínek:

- umístění sídla je možné nej déle do doby konce nájmu nebytových prostor nájemcem

- v případě, že do 30 dnů po ukončení nájmu nájemce nezajistí výmaz sídla společnosti na

adrese Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov, sjednává sc smluvní pokuta, kdy pronajímatel je

oprávněn požadovat po nájemci za každý započatý měsíc částku ve výši 20 000 Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1721122

Návrh na vydání souhlasu s umístěním jednotky pro tepelné čerpadlo na část

pozemku parc. č. 659/105 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1592/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0souhlas S

umístěním jednotky pro tepelné čerpadlo na část pozemku parc. č. 659/105, ostatní plocha, jiná

plocha V k. ů. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s umístěním jednotky pro tepelné čerpadlo na část pozemku parc. č. 659/105, ostatní plocha,

jina plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

3) rozhodla

na straně Půjčitele uzavřít S—

_dodatek č. 1 ke smlouvě 0 výpůjčce č. S/0123/2016/OFSM/Fíg ze dne

12.09.2016 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1722/22

Návrh na pronájem zasedací místnosti v Hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1593/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o pronájem venkovního

prostoru a zasedací místnosti V Hasičské zbrojnicí, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu venkovní plochy a zasedací místnosti V

Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, ve středu 29. 6. 2022 od 13 do 21 hodin, za najemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová, T: 01.07.2022

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 13/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

BMOb/1723/22

Zádost o poskytnutí finančního příspěvku na pořízení dvou modulů kryté tribuny

Usnesení číslo: 1594/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 838/29, IČ 60609478

o poskytnutí finančního příspěvku na pořízení dvou modulů kryté tribuny do areálu

házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov poskytnout finanční příspěvek Tělocvičné jednotě

Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478 na pořízení dvou

modulů kryté tribuny do areálu házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov ve výši 200.000 Kč a

uzavřít smlouvu s žadatelem

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 — změny stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech o 200 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3419, pol. 6322 — investiční transfery spolkům 0 200 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

4) souhlasí

s umístěním krytých tribun na pozemek parc. č. 48 V k. u. Svinov, obec Ostrava V areálu

házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov. Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí příslušného

stavebního úřadu

5) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

RMOb/1724/22

Návrh na vydání stanoviska k záměru zřízení věcného břemene chůze a jízdy k části

pozemku parc. č. 3461/1 a parc. č. 530/75 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1595/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k záměru zřízení

věcného břemene chůze a jízdy k části pozemku parc. č. 3461/1 ve vlastnictví statutárního

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 14/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

města Ostravy, bez svěření městskému obvodu Svinov a k části pozemku parc. č. 530/75 ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřením příspěvkové organizaci Čtyřlístek - centrum

pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, po., vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

zajištění přístupu a příjezdu k nemovitým věcem

2) vydává

souhlasné stanovisko k záměru zřízení věcného břemene chůze a jízdy k části pozemku parc. č.

3461/1 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, bez svěření městskému obvodu Svinov a k

části pozemku parc. č. 530/75 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřením

příspěvkové organizaci Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, po.,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem zajištění přístupu a příjezdu k nemovitým věcem,

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1725/22

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v období od 01.

11. 2022 do 31. 03. 2023“

Usneseni číslo: 1596/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti v důvodové zprávě ve věci zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy

V městském obvodě Svinov

2) schvaluje

plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodě Svinov pro období

od 01.11.2022 do 31.03.2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) schvaluje

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2022 do 31. 03.

2023“ a zveřejnit na profilu zadavatele vyzvu kpodání cenové nabídky dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11.

2022 do 31. 03. 2023“ ve složení:

Komise: Náhradníci “

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Zitník

2. Ing. Mroslav Mališ 2. Ilona Soldánová

3. Ing. Tomáš Mužík

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2022 do 31. 03. 2023“ a předložit radě městského

obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1726I22

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 27. 11.

2022 do 06. 01. 2023“.

Usneseni číslo: 1597/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit V městském obvodě Svinov období V od 27. 11. 2022 do 06. 01. 2023 světelnou vánoční

výzdobu V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění světelné

vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2022 do 06. 01. 2023“ a

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2022 do

06. Ol. 2023“ ve složení:

Komise: Náhradníci V

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Zitník

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Ing. Tomáš Mužík

3. Ing. Eduard Dvorský

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V obdobi od 27. ll. 2022 do 06. Ol. 2023“ a předložit radě městského obvodu

návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1727I22

Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu roku 2022

Usnesení číslo: 1598/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 — financování 0 7.025 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§2212, pol. 5171 — opravy a údržba 0 1.250 tis. Kč

§ 2219, pol. 5169 — nakup služeb 0 20 tis. Kč

§2219, pol. 5171 - opravy a údržba o 2.300 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 — opravy a údržba o 50 tis. Kč

§6171,p01. 5137—nakup DDHM 0 100 tis.Kč

§ 3612, pol. 5137 — nakup DDHM o 100 tis. Kč

§ 3612, pol. 5171 — opravy a údržba o 400 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 2212, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 200 tis. Kč

§ 2219, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 50 tis. Kč

§ 2219, pol. 6122 — stroje, přístroje, zařízení o 500 tis. Kč

§ 3632, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 500 tis. Kč

§ 2221, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 500 tis. Kč

§ 3612, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 655 tis. Kč

§ 2321, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 400 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit navrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana T: 15.06.2022

starosta

RMOb/1728I22

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou

Usnesení číslo: 1599/RMOb-Svil1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, dle přílohy č. 1 předloženého materialu

2) rozhodla

na straně půjčitele ukončit dohodou ke dni 31. 5. 2022 smlouvu o výpůjčce části nebytových

v

prostor c. S/0119/2019/VY/Va uzavřenou dne 21. 8. 2019 na straně vypůjčitele s Janou

Halamovou, Bílovecka 138/20, Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová, T: 31.05.2022

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1729I22

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1600/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 19.05.2022

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

RMOb/1730/22

Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “ Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravská"

Usnesení číslo: 1601/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatelé otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Chodník a autobusové zastávky Svinov, lanová na ul.

Ostravskáwdlé projektové dokumentace zpracované lng. Janem Kotuličem, se sídlem

Osvoboditelů 1215/9, Kopřivnice, 742 21, IČ: 06826971vrozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravská“ ve složení:

Komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Michal Lach

3. Ing. Tomáš Mužík

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

3) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravská“ a

předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru fmancí a správy majetku

RMOb/1731122

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2822!1,zahrada, v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 1602/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada, o celkové výměře 249 m2 za

účelem využití jako zahrada, ao pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada, o

výměře 36 m2 za účelem postavení zahradního objektu, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na

dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1732/22

Nařízení města č. xx12022, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním

Usnesení číslo: 1603/RMOb-Svi/1822/85

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh Nařízení města Ostravy č. XX/2022, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují

na území města oblasti s placeným stáním a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě

2) souhlasí

s předloženým návrhem Nařízení města č. XX/2022, kterým se pro účely organizování dopravy

vymezují na území města oblasti s placeným, za podmínky, že ceny ročních poplatků za vydání

(uhrazení) parkovacích karet V městském obvodě Svinov (oblast 7) budou stanoveny takto:

parkovací karty “R”

360 Kč/rok pro 1. vozidlo

2.400 Kč/rok pro 2. vozidlo

6.000 Kč/rok pro další vozidlo stejného žadatele

parkovací karty “A”

720 Kč/rok pro 1. vozidlo vlastníka nemovité věci v oblasti 7, který nemá trvalý pobyt

V oblasti 7

6.000 Kč/rok pro 1. vozidlo

12.000 Kč/rok pro každé další vozidlo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 19/19 SVINOV


